

ایست انگلیس در ضیافت پنالتی

تیم ملی فوتبال ایتالیا در ضربات پنالتی بر انگلیس غلبه کرد و حریف آلمان در مرحله نیمه نهایی شد.



ایست انگلیس در ضیافت پنالتی/ ایتالیا حریف آلمان شد
تیم ملی فوتبال ایتالیا در ضربات پنالتی بر انگلیس غلبه کرد و حریف آلمان در مرحله نیمه نهایی شد.

به گزارش خبرگزاری فارس ایتالیا و انگلیس از ساعت 23:15 آخرین پیکار مرحله یک چهارم نهایی یورو 2012 را در ورزشگاه المپیک شهر کیف اوکراین به قضاوت پرونکا، داور پرتغالی در حضور 70 هزار نفر آغاز کردند که پس از 120 دقیقه بسته ماندن قفل دروازه‌ها، در پایان این ماراتن تکلیف سرنوشت صعود به ضیافت پنالتی‌ها کشیده شد و ایتالیا با برتری 4 بر 2 به مرحله نیمه نهایی رسید.

در دقایق ابتدایی این جدال انگلیسی‌ها حمله کردند و صاحب موقعیت شدند اما به سرعت ایتالیا واکنش نشان داد و صاحب دو موقعیت عالی شد. پس از آن تا پایان نیمه اول بازی روند متعادلی به خود گرفت هرچند که آبی‌پوشان برتری محسوسی داشتند. در نیمه دوم نیز ایتالیا به برتری ادامه داد اما یاران آندرا پیرلو با وجود کسب موقعیت‌های فراوان به گلی برابر شاگردان روی هاجسون نرسیدند.

پس از 90 دقیقه تلاش، دو تیم وارد 30 دقیقه وقت اضافه شدند. در این دقایق با وجودی که تغییراتی در ساختار بازی دو تیم ایجاد شد، اما تویی از خط دروازه‌ها نگذشت تا اینکه در ضربات پنالتی ضربات بالوتلی، پیرلو، نوچرینو و دیامانتی به گل بدل شد اما مونتلیو نتوانست گل کند.

در مقابل ضربات پنالتی جرارد، رونی گل شد اما اشلی یانگ و اشلی کول نتوانستند ضربات پنالتی خود را به گل تبدیل کنند و در نتیجه انگلیس 4 بر 2 از حریف خود شکست خورد.

*لحظات حساس 45 دقیقه نخست:

دقیقه 3: روی پاس پیرلو، دانیله دروسی از پشت محوطه جریمه انگلیس اقدام به نواختن ضربه ای محکم کرد که با تیر دروازه انگلیس اصابت کرد و گل نشد.

دقیقه 5: انگلیسی‌ها پس از یکسری رد و بدل کردن پاس، از جناح راست توسط وین رونی تویی را به گلن جانسون در درون محوطه جریمه حریف رساندند که وی اقدام به ضربه سمت دروازه آبی‌پوشان کرد که بوفون با یک دست آن را مهار کرد و اجازه گل شدن نداد.

دقیقه 13: پاس رو به جلوی گلن جانسون وین رونی به ضربه سر خارج از دروازه ایتالیا زد.

دقیقه 24: روی یک پاس عمقی سریع، ماریو بالوتلی در درون جریمه حریف در حالیکه هیچ بازیکنی را پیش رو نداشت و در حالیکه می توانست جو هارت، سنگربان را مغلوب خویش کند، نتوانست این توپ بخاطر تعلل بیش از حد و تکل به موقع جان تری، به گل تبدیل کند.

دقیقه 30: ماریو بالوتلی روی پاس مونتلیو با ضربه ای نمایشی و چکشی دروازه هارت را هدف قرارداد که به گل نرسید.

دقیقه 37: کاسانو با چرخشی در درون محوطه انگلیس به سمت دروازه سه شیر شوت کرد که جو هارت مجبور شد توپ را به کرنر فرستاد و مانع گل شد.

دقیقه 40: کاسانو با ضربه سر برای بالوتلی تویی را مهیا کرد که مهاجم عضو منچسترسیتی توپ را یکبار دیگر به خارج زد.

*لحظات حساس 45 دقیقه دوم:

دقیقه 47: روی یک کرنر، دانیله دروسی در حالی که هارت، سنگربان انگلیس را برابر خویش داشت، در فاصله دو متری توپ را به بیرون زد.

دقیقه 50: مونتلیو 2 بار و بالوتلی یک بار به سمت دروازه هارت شلیک کردند که سنگربان انگلیس توپها را دفع کرد و توپ آخر هم به بیرون رفت.

دقیقه 77: ضربه ایستگاهی استیوون جرارد از خط دفاع ایتالیا عبور کرد و با دقت بوفون به گل بدل نشد.

دقیقه 82: ضربه محکم دیامانتی را جو هارت به خوبی مهار کرد و مانع گل شد.

دقیقه 90: ضربه نوچرینو نزدیک بود به گل تبدیل شود اما تکل به موقع گلن جانسون انگلیس را نجات داد.

دقیقه 90: وین رونی یک موقعیت مناسب را از دست داد.

*لحظات حساس وقت‌های اضافه

دقیقه 97: ماریو بالوتلی یکبار دیگر صاحب توپی شد که با بی دقتی به سمت دروازه هارت شوت زد.

دقیقه 100: دیامانتی قصد ارسال سانتر برای آبی پوشان داشت که توپ کمانه کرد تا برای دومین مرتبه در این بازی توپ ایتالیایی‌ها به تیر دروازه انگلیس اصابت کند و گل نشود.

دقیقه 115: نوچرینو روی پاس دیامانتی با سر دروازه انگلیس را گشود اما داور آن را به علت آفساید مردود دانست.

ترکیب دو تیم به این شرح بود:

ایتالیا:

بوفون، بارزاگلی، آباته (از دقیقه 90+1 مادجو)، بالزارتی، بونوچی، مارکیسیو، دروسی (از دقیقه 79 نوچرینو)، مونتلیو، پیرلو، بالوتلی، کاسانو (از دقیقه 78 دیامانتی)

سرمربی: چزاره پراندلی

انگلیس:

هارت، جانسون، اشلی کول، تری، لسکات، جرارد، یانگ، میلنر (از دقیقه 60 ولکات)، پارکر (از دقیقه 90+4 جوردن هندرسون) رونی، ولبک (از دقیقه 60 کارول)

سرمربی: روی هاجسون